
Item
ESTADO DE MINAS GERAISSERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE          Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/3
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 11/20211886 - ARENNA INFORMATICA LTDA - MELicitação: 9/2021 - PE Data da Homologação: 10/03/20215 01-03-00509 HEADSET  COM BASE DISCADORA Características Tipo: Mono auricular,Conectividade:Cabo direto,Compatibilidade: Base discadora e telefones comentrada RJ9, Características: Possui tubo de vozremovível, Cor: Preto, Conexão: RJ9, Redutor deruídos: Sim, Regulagem de altura: Sim, Apoio decabeça: Sim, Requisitos do sistema: Entrada RJ9específica para headset, Alto-falante: Impedância150ohm, Sensibilidade 93+-3dB, Resposta dafrequência 300-3400Hz, Microfone: Sensibilidade-38dB, Resposta de frequência 100-10.000Hz, Rotaçãomicrofone 300º, Fio: Tipo liso, Comprimento 1,5m,Material: Tiara em aço inox revestido, protetor auricularem espuma.Padrão mínimo indicativo de qualidade: Intelbras, combase discadora HSB50

INTELBRAS UN 3,000 0,0000 167,4800 502,44 Venceu

7 01-03-00514 CAIXA DE SOM MULTIMÍDIA PARA PC, alimentaçãoUSB, potencia 10WRMS, entrada P2 3.5mm,frequência de resposta 15-20 KHZ, impedância80ohms, sensibilidade 45 DB. MULTILASER UN 4,000 0,0000 110,5000 442,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 7,000 944,44Nr. do Processo:Fornecedor: 11/20213838 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - EPPLicitação: 9/2021 - PE Data da Homologação: 10/03/20211 01-03-00503 SUPORTE DE MESA PARA MONITORCaracterísticas : DE 13" a 32" com inclinação AVATRON UN 10,000 0,0000 196,8000 1.968,00 Venceu2 01-03-00505 HUB USB 3.0 com 4 Portas Características INTERFACE DE SAÍDA: 4 X USB 3.05.0GB/S (COMPATÍVEL COM USB 2.0 E 1.1)QUANTIDADE DE PORTAS:4 Alimentação: DC 5V USBFusível para proteção de dispositivosCompatibilidade: Linux, Mac, Windows 98, 2000, ME,Windows NT, XP, Vista, 7, 8 e 10Taxa de transferência: 1.5Mbps / 12Mbps/ 480Mbpsaté 5GbpsDimensões do Hub (AxLxC): 2,5 X 3,5 X 10,5 cmComprimento do Cabo: 30 cmLed Azul Indicador Plug and playCor: Preto
PORTS UN 10,000 0,0000 105,3000 1.053,00 Venceu



Item
ESTADO DE MINAS GERAISSERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE          Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/3
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 11/20213838 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - EPPLicitação: 9/2021 - PE Data da Homologação: 10/03/20213 01-03-00506 Adaptador Usb Ide Sata R-Drive Características Adaptador Usb 2.0 Hd Conversor P/ IdeSata Fonte 3 Em 1, contem:1 X CABO ADAPTADOR DE E1 X CABO DE FORÇA 1 X CABO DE DADOS SATA 50CM1 X ADAPTADOR USB 2.0 PARA SATA/IDE 3.5 / 2.51 X FONTE DE ALIMENTAÇÃO (100~240VAC)

SATA/ID UN 2,000 0,0000 116,9000 233,80 Venceu
6 01-03-00513 WEBCAM PARA VIDEOCONFERÊNCIA, 2k full HD,webcam de 4 MP com sensor de imagem de altadefinição, resolução efetiva de até 2560P *1440P,compatível com 1080P/720P, oferece vídeo nítido ecristalino a 30fps, correção automática em pouca luz.Deve permitir que você veja com clareza mesmo compouca luz ou luz de fundo fraca, 2 milhoes de sensoresde imagens CMOS e função de correção automáticade luz para fornecer imagens e vídeos nítidos. Ângulode visão amplo de 120 graus, sem distorçãoóptica.Com microfone estéreo digital embutido nacâmera com redução automática de ruído. Deve serPlug and Play. Compativel com Windows 7 ousuperior.

LXS UN 4,000 0,0000 389,5000 1.558,00 Venceu
8 01-03-00515 -Sensor anunciador de presença Ding Dong;-Ao identificar presença emite um toque escolhidopreviamente;-Possui 2 formas de alimentação: Fonte dealimentação de 5 a 12 voltsou 3 pilhas AA de 1,5 volts;-Lente com faixa de detecção ajustável (90° à 0°);-3 níveis de volume;-Monitora (setoriza) área aproximada de 90° nahorizontal (ajustável), a umadistância frontal de 10 metros;

LUA TEK UN 4,000 0,0000 136,5000 546,00 Venceu
Total do Fornecedor --------> 30,000 5.358,80



Item
ESTADO DE MINAS GERAISSERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE          Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 3/3
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 11/20214105 - COMERCIAL NORTE SUL LTDALicitação: 9/2021 - PE Data da Homologação: 10/03/202110 01-17-00164 Smart TV  32" LED HD,caracteristicas aproximadas :tecnologia da Tela: LED Polegadas 32",Monitor FullHD,Taxa de Atualização 60Hz,Taxa de Atualizaçãocom Tecnologia 60Hz, Quantidade de entradas USB:Mínimo 1,HDMI: Mínimo 2, Outras Conexões Entradade vídeo e áudio estéreo (RCA) 2 entradas HDMISaída de áudio digital coaxial (RCA) EntradaRF para TV aberta (Digital e Analógica) e TV à cabo 1entrada USB: reproduz filmes, músicas e fotos,Entrada RJ45¹ Saída de áudio analógico (RCA)Dispositivo wireless integrado, Conversor DigitalIntegrado,Bluetooth,Processador Quad Core ,TimerOn/Off, Consumo (KW/h) < 1kWh,Sleep Timer,ClosedCaption , Principais Aplicativos: Netflix(5), YouTube,Accuweather, Facebook e Twitter,TV, Controle remoto,Cabo de alimentação AC, Manual do usuário, Termode Garantia, Parafusos da base . Garantia doFornecedor: 12 meses

HQ UN 5,000 0,0000 1.441,9500 7.209,75 Venceu

Total do Fornecedor --------> 5,000 7.209,75
Formiga,  12 de Abril de 2021.


